
           PAŃSTWOWA  
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 

UCHWAŁA NR 88/2006  
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 19 stycznia 2006 r. 
w sprawie 

 zmian w składzie Komisji Dyscyplinarnej PWSZ w Rac iborzu. 
 
 
 Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11, art. 213 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164 poz. 1365) w związku z § 36 ust. 4 
Statutu PWSZ, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala, 
co następuje:  
 

§ 1 
 
Senat Uczelni pozytywnie opiniuje wniosek o dokonanie zmian w składzie Komisji 
Odwoławczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu powołanej przez 
Senat dnia 11 grudnia 2003 roku Uchwałą Nr 32/2005. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmiany w składzie Komisji Dyscyplinarnej Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Raciborzu. W miejsce Katarzyny Daszczok, Kariny Dzierżanowskiej, 
Joanny Lenard powołuje się przedstawionych przez uczelniany organ 
uchwałodawczy samorządu studenckiego następujących członków:  

1. Annę Babicz 
2. Martę Maciejewską 
3. Bartosza Sowę. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. dydaktyki i spraw studenckich. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Senatu 


